



Protokoll

Leidandmed	EAA.2739.1.1
Kaader	23,24
Datum	18.12.1869
Protokoll number	25
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Aunapu		Abikohtumees
Jaan	Kauson		Abikohtumees
Jaak	Eino		Peakohtumees
Mik	Lewet		Kirjutaja

Seatud kohto pääw, **Triigi** kohto maias sel 18mal Joulu k. p. 1869 a.

Koos ollid pea kohtomees **Jaak Eino** abbimees **Jaan Kauson** abbimees **Jaan Aunapu**.
Protokoli kirjutas **Mik Lewet**,

Ette tulli **Juhhan Roikman**, mis teisel kohto päwal kohtus käis omma warguse pärrast, ja mis siis selgeks ei saand: **Juhhan Roikman** ütleb et temma on omma perrenaese **Saarnakörwe An Peitel** onno jurre saatnud, et ehk **An Pöitel** on need asjad senna wiind, ja perrenaene on senna läinud ja kuland seal **An Peitel** onno (**Mihkel Lindre**) käest, ja **Mihkel Linder** öölnud ei minna neist asjatest tea, agga **Juhhan Roikman** on pärrast kuulda saand et **An Peitel** on ühhe mehhe **Jürri Tamea** senna saatnud, enne kui se perrenaene senna läks neid ärra kelama et nemmad ei ütle üllesse ja **Jüri Tamea** sai kutsutud ette agga temma ei taht essiteks öölda et temma seal käind, ja pärrast ommeti ütles: ma käisin seal, **An Peitel** pallus mind senna minna, ja ma läksin ja käskisin need asjad körwale panna, ja **Mihkel Linder** lubbas need asjad körwale panna ja mitte selle perenaesele öölda.

Ja nüüd sai se warras **An Peitel** ette kutsutud ja temma tunnistas nüüd üllesse et temma on wiind need asjad oma onno kätte ja onno **Mihkel Linder** küsind: kust sa wötsid need asjad: ja temma öölnud ma wötsin **Juhhan Roikmani** kerstust, ja pallund weel **Mihkel Linderi** et wahhetaks selle rätiko ärra ja **Mihkel Linder** wahhetand sedda rättikud ärra.

Kohhos arwas nende asjade hinda 2 rub 45 kop ja pool trahwi jure Summa 4 rub 90

kop, 2 rub 45 kop **Juhhan Roikmanile**, ja 2 rub 45 kop walla laekasse ja **An Peitel** ei olnud nüüd maksa jäi teiseks kohto päwaks, ja peale selle moistis Kohos **Mihkel Linderi** teiseks kohto päwaks **Triigi** kohtusse tulla et temma on wargusse wasto wõtja.